


































































































































































































Procedimiento de Baja de Vehículos

1)  Listado de unidades propuestas para causar BAJA.

2)  Dictamen Técnico del Estado que guarda el bien o acta de robo o extravío según sea el caso.

3) Sesión del Subcomité de Adquisiciones para revisar y en su caso autorizar la baja de las

unidades, así como proponer el fin de estas ante el H. Cabildo Municipal.

4) Autorización del H. Cabildo mediante acta en sesión así como asentar el fin de los bienes según

sea caso.

5) Si el dictamen y la autorización permite la enajenación de los bienes, se solicita la autorización

del H. Congreso del Estado, de aprobarse la enajenación esta aparecerá en la Gaceta Oficial.



CAMIONETA SUBURBAN COLOR BLANCO 2008 CHEVROLET 3GNEC16J98G306135 PRESIDENCIA

AUTOMOVIL TSURU 2006 NISSAN 3N1EB31S96K318995 SEGURIDAD ALCALDE

CAMIONETA  F350 TIPO ESTACAS 1996 FORD 3FEK37NXTMA07167 EVENTOS

CAMIONETA PICK-UP F-150 COLOR BLANCO 2001 FORD 3FTDF17271MA49434 EVENTOS

VEHICULO TSURU GS1 2006  NISSAN 3N1EB31S36K318636 COMUNICACIÓN SOCIAL

AUTOMOVIL TSURU   COLOR BLANCO 2008 NISSAN 3N1EB31S69K303147 REGIDURÍA PRIMERA

AUTOMOVIL TSURU   COLOR BLANCO 2008 NISSAN 3N1EB31S59K303558 REGIDURÍA TERCERA

 AUTOMOVIL TSURU COLOR ROJO 2008 NISSAN 3N1EB31S68K338432 REGIDURÍA SEPTIMA

AUTOMOVIL  TSURU  COLOR ROJO 2008 NISSAN 3N1EB31S88K354843 REGIDURÍA NOVENA

MOTOCICLETA  COLOR VERDE 1990 HONDA JH2HA0288YK200599 SECRETARÍA

CAMIONETA  F-250  1998 FORD 1FTDF176WKB02523 SECRETARÍA

AUTOMOVIL TSURU 2005 NISSAN 3N1EB31S85K358614 OFICIALIA MAYOR

CAMIONETA ESTACAS 4000 2007 DODGE 3D6WN56CX7G778347 OFICIALIA MAYOR

SEDAN  SENTRA COLOR TITANIO 2005 NISSAN 3N1CB51S25L584418 TESORERÍA

NISSAN ESTACAS MOD 2008 3N6DD14S58K026876 COMERCIO

CAMIÓN  KODIAK 2003 CHEVROLET 8GBP7H1C58M103115 OBRAS PUBLICAS

CAMIONETA PICK-UP F-150 2001 FORD 3FTDF17291MA89157 OBRAS PUBLICAS

CAMION KODIAK DIESEL C/CAJA DE VOLTEO DE 7 MTS 2000 CHEV ROLET  3GCM7HIJXTM500431 OBRAS PUBLICAS

CAMION  TIPO CHASIS CABINA CAJA/VOLTEO 2000 FREIGHTLINER  3ALXJLCB6YDG20128 OBRAS PUBLICAS

CAMION  TIPO CHASIS CABINA CAJA/VOLTEO 2000 FREIGHTLINER 3ALXKLCB8YDG20129 OBRAS PUBLICAS

CAMION VOLTEO DE 12 MTS 2002 INTERNACIONAL  3HTMSADR32N518465 OBRAS PUBLICAS

CAMION  651, VOLTEO 14 MTS 1992 DINA 166*4951C2 OBRAS PUBLICAS

UNIDAD ADMINISTRATIVADESCRIPCIÓN MODELO MARCA NÚMERO DE SERIE 

H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN, VERACRUZ

LISTADO DE VEHICULOS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2012
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CAMION CISTERNA 2005 INTERNACIONAL 3HTNAAAR5YN127631 OBRAS PUBLICAS

CAMIONETA   ESTACAS  2006 NISSAN 3N6DD14SX6K002635 OBRAS PUBLICAS

CAMIONETA  ESTACAS 2010 NISSAN 3N6DD2513AK012521 OBRAS PUBLICAS

CAMIONETA TIPO ESTACAS MOD  2010 NISSAN 3ND6DD25T2AK02119 OBRAS PUBLICAS

CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 2011 NISSAN 3N6DD23T7BK026109 OBRAS PUBLICAS

CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 2011 NISSAN 3N6DD23T7BK030869 OBRAS PUBLICAS

CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 2011 NISSAN 3N6DD23T0BK030373 OBRAS PUBLICAS

CAMION RECOLECTOR Y COMPACTADOR DE BASURA 1996 DINA SA49540*00645 OBRAS PUBLICAS

CAMIONETA  SILVERADO 2006 CHEVROLET 3GBEC14X66M116078 OBRAS PUBLICAS

CAMIONETA  PICK-UP COLOR BLANCO 2009 FORD 3FTGF172X9MA10507 OBRAS PUBLICAS

CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 2011 NISSAN 3N6DD23T0BK030177 OBRAS PUBLICAS

CAMIONETA   F-150, COLOR BLANCO 2009 FORD 3FTGF172X9MA01743 OBRAS PUBLICAS

VEHICULO CON CAJA METALICA CON CANASTILLA REMOVIBLE 1998 CHEVROLET 1GBKC34F8WF060702 ALUMBRADO PUBLICO

CAMIONETA  TIPO ESTACAS LARGA 2001 NISSAN 3N6CD15S71K076288 ALUMBRADO PUBLICO

CAMIONETA EQUIPADA CON GRUA 2011 FORD 1FDGF4GY2BEC27711 ALUMBRADO PUBLICO

CAMIONETA EQUIPADA CON GRUA 2011 FORD 1FDGF4GY3BEC23148 ALUMBRADO PUBLICO

CAMIÓN RECOLECTOR Y COMPACTADOR DE BASURA 2001 CHEVROLET 3GBP7H1C91M101123 LIMPIA PUBLICA

CAMIONETA CHEVROLET C-35 COMPACTADOR DE BASURA 1999 CHEVROLET 3GCJC54K1XG168210 LIMPIA PUBLICA

CAMIONETA CHEVROLET C-35 COMPACTADOR DE BASURA 2000 CHEVROLET 3GCJC54K1YM108172 LIMPIA PUBLICA

CAMIÓN RECOLECTOR DE BASURA 2000 DINA 3AACLKPN2YS008209 LIMPIA PUBLICA

CAMIÓN RECOLECTOR DE BASURA 2000 DINA 3AACLKPN0YS008208 LIMPIA PUBLICA

CAMION RECOLECTOR Y COMPACTADOR DE BASURA 2002  INTERNACIONAL 3HTNAAAR9YN127082 LIMPIA PUBLICA

CAMION RECOLECTOR Y COMPACTADOR DE BASURA 2000  INTERNACIONAL 3HTNAAAR5YN128021 LIMPIA PUBLICA

CAMION RECOLECTOR Y COMPACTADOR DE BASURA 2000  INTERNACIONAL  3HTNAAAR0YN127083 LIMPIA PUBLICA

CAMION RECOLECTOR Y COMPACTADOR DE BASURA 2000  INTERNACIONAL 3HTNAAARXYN127608 LIMPIA PUBLICA

CAMION RECOLECTOR Y COMPACTADOR DE BASURA 1999 CHEVROLET 3GCM7H1J2WM502100 LIMPIA PUBLICA

CAMION RECOLECTOR Y COMPACTADOR DE BASURA 1998 CHEVROLET 3GCM7H1J5WM501989 LIMPIA PUBLICA
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CAMION RECOLECTOR Y COMPACTADOR DE BASURA 1998 CHEVROLET 3GCM7H1J4WM502101 LIMPIA PUBLICA

CAMION RECOLECTOR Y COMPACTADOR DE BASURA 1998 CHEVROLET 3GCM7H1J8WM502103 LIMPIA PUBLICA

CAMION RECOLECTOR Y COMPACTADOR DE BASURA 2000 DINA 3AACLKPN2YS008856 LIMPIA PUBLICA

CAMIONETA TIPO ESTACAS LARGA 2001 NISSAN 3N6CD15S31K076287 LIMPIA PUBLICA

CAMION COMPACTADOR ELF450L 2008 ISUZU JALC5B16287903247 LIMPIA PUBLICA

CAMION  RECOLECTOR DE BASURA 2008
STERLING / 

MITSUBISHI
JLMBBG1S88K032528 LIMPIA PUBLICA

CAMION  RECOLECTOR DE BASURA 2008
STERLING / 

MITSUBISHI
JLMBBG1S68K0 32558 LIMPIA PUBLICA

CAMION  RECOLECTOR DE BASURA 2008
STERLING / 

MITSUBISHI
JLMBBG1S38K0 32845 LIMPIA PUBLICA

CAMION  RECOLECTOR DE BASURA 2008
STERLING / 

MITSUBISHI
JLMBBG1S8K0 32533 LIMPIA PUBLICA

LIMPIA PLAYAS TRACTOR
MASSEY 

FERGUSON
U21356 LIMPIA PUBLICA

BARREDORA 2001 JONHSTON 1JSVM3H41SC041065 LIMPIA PUBLICA

CAMIONETA TIPO ESTACAS 1999 NISSAN 3N6CD15S8XK035371 LIMPIA PUBLICA

CAMION RECOLECTOR DE BASURA 2012 INTERNACIONAL 3HAMMAAR0CL599817 LIMPIA PUBLICA

CAMION RECOLECTOR DE BASURA 2012 INTERNACIONAL 3HAMMAAR4CL599819 LIMPIA PUBLICA

CAMION RECOLECTOR DE BASURA 2012 INTERNACIONAL 3HAMMAAR4CL614108 LIMPIA PUBLICA

CAMION RECOLECTOR DE BASURA 2012 INTERNACIONAL 3HAMMAAR7CL553384 LIMPIA PUBLICA

CAMION RECOLECTOR DE BASURA 2012 INTERNACIONAL 3HAMMAAR1CL553381 LIMPIA PUBLICA

CAMION RECOLECTOR DE BASURA 2012 INTERNACIONAL 3HAMMAAR5CL553383 LIMPIA PUBLICA

CAMION RECOLECTOR DE BASURA 2012 INTERNACIONAL 3HAMMAAR3CL553382 LIMPIA PUBLICA

CAMION RECOLECTOR DE BASURA 2012 INTERNACIONAL 3HAMMAARXCL553380 LIMPIA PUBLICA

CAMIONETA RANGER 1998 FORD 1FTYR10C0WPA75872 DIF

CAMIONETA RAM WAGON 1500 COLOR BLANCO 1998 DODGE 2B4HB15XXWK-154776 DIF

CAMIONETA  ESTACAS 2005 NISSAN 3N6DD14S55K025948 DIF

CAMIONETA ESTACAS LARGO 2006 NISSAN 3N6DD14S46K035601 DIF

CAMIONETA  ESTACAS LARGO, 2006 NISSAN 3N6DD14S66K035907 DIF

CAMIONETA EXPRESS VAN 2003 CHEVROLET 1GNFG15T1179853 DIF

CHRYSLER TOWN & COUNTRY COLOR BLANCO 2008 CHYSLER 2A8HR64X0BR619324 DIF
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EUROVAN   MOD.  COLOR BLANO 2009 VOLKSWAGEN VW2LD17H79H053524 DIF

CAMION CLINICA MOVIL FORD 1FDYH85A8NVA21969 DIF

AMBULANCIA  F-350 FORD 1FDW36F2XEE43135 DIF

CAMION  PARA PASAJEROS FORD 1FDWE35F5YA22594 DIF

AUTOMOVIL  TSURU GS1  2008 NISSAN 3N1EB31S39K303011 JURIDICO

CAMIONETA EXPRESS VAN GRIS 2006 CHEVROLET 1GNFG15TX61156152 TURISMO

CUATRIMOTO 2010 XR RACING BULL L4PGVT737A3A00088 TURISMO

CUATRIMOTO 2010 XR RACING BULL L4PGVT739A3A00089 TURISMO

CUATRIMOTO 2010 XR RACING BULL L4PGVT731A3A00099 TURISMO

CUATRIMOTO 2010 XR RACING BULL L4PGVT739A3A00092 TURISMO

CAMIONETA PICK UP  1500 2001 DODGE 3B7HC16X21M562146 PARTICIPACION CIUDADANA

CAMIONETA  ESTACAS 2008 NISSAN 3N6DD14S78K027608 PARTICIPACION CIUDADANA

CAMIONETA DODGE RAM 1500 ST 2010 DODGE 3D7Y51EK7AG565790 PARTICIPACION CIUDADANA

CAMIONETA TIPO PICK UP  F-150 2006 FORD 3FTGF17266MA04053 DESARROLLO AGROPECUARIO

AUTOMÓVIL TSURU GSI 2003 NISSAN 3N1EB31S03K501102 POLICÍA MUNICIPAL

AUTOMOVIL  TSURU 2006 NISSAN 3N1EB31S06K318402 POLICÍA MUNICIPAL

AUTOMOVIL TSURU 2006 NISSAN 3N1EB31SX6K318410 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA CHEVROLET SILVERADO 2006 CHRVROLET 3GBEC14X96M103633 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA CHEVROLET SILVERADO 2006 CHRVROLET 3GBEC14X86M103719 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA  2500 2008 DODGE 1D7HA18218218J212994 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA  2500 2008 DODGE 1D7HA18218258J226073 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA  2500 2008 DODGE 1D7HA18218238J193087 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA  PICK-UP F-150 2009 FORD 3FTGF17289MA01708 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA  PICK-UP F-150 2009 FORD 3FTGF17249MA01754 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA  PICK-UP F-150 2009 FORD 3FTGF17259MA09944 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA  PICK-UP F-150 2009 FORD 3FTGF17229MA08685 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA  PICK-UP F-150 2009 FORD 3FTGF172X9MA10510 POLICÍA MUNICIPAL
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CAMIONETA  PICK-UP F-150 2009 FORD 3FTGF172X9MA10541 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA  PICK-UP F-150 2009 FORD 3FTGF17259MA07210 POLICÍA MUNICIPAL

VEHICULO TSURU GS1 2009 NISSAN 3N1EB31S99K347966 POLICÍA MUNICIPAL

VEHICULO TSURU GS1 2009 NISSAN 3N1EB31S59K340951 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA DODGE RAM 1500 ST 2010 DODGE 3D7Y51EK7AG565780 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA DODGE RAM 1500 ST 2010 DODGE 3D7Y51EK2AG565793 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA DODGE RAM 1500 ST 2010 DODGE 3D7Y51EK6AG562475 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA DODGE RAM 1500 ST 2010 DODGE 3D7Y51EK9AG565791 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA DODGE RAM 1500 ST 2010 DODGE 3D7Y51EK0AG565792 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA DODGE RAM 1500 ST 2010 DODGE 3D7Y51EK0AG565193 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA DODGE RAM  2500 SLT QUADCAB 2010 DODGE 1D7RB1GT5AS153511 POLICÍA MUNICIPAL

AUTOMOVIL SEDAN AVENGER SXT 2010 DODGE 1B3CC5FB9AN222259 POLICÍA MUNICIPAL

AUTOMOVIL SEDAN AVENGER SXT 2010 DODGE 1B3CCSFB8AN233348 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5ADXB6369547 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5ADXB6368642 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5ADXB6368656 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5ADXB6369533 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5ADXB6369600 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5ADXB6371654 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5ADXB6371699 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD9B6375596 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD9B6375565 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD9B6380880 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD9B6380796 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5ADXB6371623 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD9B6380863 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD9B6382032 POLICÍA MUNICIPAL
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CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD9B63800877 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD1B6395180 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD5B6377345 POLICÍA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD0B6395087 POLICIA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD0B6395123 POLICIA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD8B6392020 POLICIA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD0B6382923 POLICIA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD8B6385231 POLICIA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD7B6382904 POLICIA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD8B6382023 POLICIA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD7B6380909 POLICIA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD7B6375581 POLICIA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD8B6380904 POLICIA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD7B6377332 POLICIA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD7B6382921 POLICIA MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD7B6386015 POLICIA MUNICIPAL

CAMIÓN MOD. FL 70 2002 FREIGTHLINER 3ALABUCS92DK97660 BOMBEROS

CAMION 2003  INTERNATIONAL 1HBMKABR74H652344 BOMBEROS

CAMIÓN  RS20-2042 1983 SPARTAN S29RT6FOXDC423537 BOMBEROS

CAMIONETA  5.7 TON. 2001 FORD 3FEMF56D31MA32146 BOMBEROS

CAMIONETA PICK-UP COLOR BLANCO 2010  NISSAN 3N6DD21T0AK011937 PROTECCION CIVIL

AUTOMÓVIL TSURU GSI 2003 NISSAN 3N1EB31S43K501149 DIRECCIÓN DE TRANSITO

AUTOMÓVIL TSURU GSI 2003 NISSAN 3N1EB31S83K500828 DIRECCIÓN DE TRANSITO

AUTOMÓVIL TSURU GSI 2003 NISSAN 3N1EB31S43K501118 DIRECCIÓN DE TRANSITO

AUTOMÓVIL TSURU GSI 2006 NISSAN 3N1EB31S26K318675 DIRECCIÓN DE TRANSITO

AUTOMÓVIL TSURU GSI 2006 NISSAN 3N1EB31S96K318723 DIRECCIÓN DE TRANSITO

CAMIONETA  RAM 1500 2001 DODGE S: 3B7HC16X41M545027 DIRECCIÓN DE TRANSITO
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AUTOMÓVIL TSURU GSI 2008 NISSAN 3N1EB31SX8K353466 DIRECCIÓN DE TRANSITO

AUTOMÓVIL TSURU GSI 2009 NISSAN 3N1EB31S69K341395 DIRECCIÓN DE TRANSITO

AUTOMÓVIL TSURU GSI 2009 NISSAN 3N1EB31S89K347974 DIRECCIÓN DE TRANSITO

CAMIONETA  5.7 TON.  CON EQUIPO DE GRUA 2001 FORD 3FEMF56D31MA32142 DIRECCIÓN DE TRANSITO

CAMIONETA EQUIPADA CON PLATAFORMA 2011 FORD 1FDGF4GYXBEC04824 DIRECCIÓN DE TRANSITO

CAMIONETA TIPO PICK-UP 1997 FORD 3FTEF25NIVMA33047 TALLER MUNICIPAL

CAMIONETA TIPO ESTACAS LARGA 2001  NISSAN  3N6CD15S31K076286 TALLER MUNICIPAL

CAMIONETA PICK UP  1998 CHEVROLET 1GCEC2478WZ215727 TALLER MUNICIPAL

CAMIONETA TIPO  ESTACAS LARGO 2006 NISSAN 3N6DD14S36K034701 TALLER MUNICIPAL

CAMIONETA 1999 CHEVROLET 3GCJC54K5X6155105 RASTRO MUNICIPAL

CAMIONETA  350  MOD 2003 FORD 3FDKF36B43MB17644 RASTRO MUNICIPAL

CAMIONETA  350  MOD 2003 FORD 3FDKF36B23MB17643 RASTRO MUNICIPAL

CAMION CISTERNA 1985 INTERNACIONAL C1317TMED00861 RASTRO MUNICIPAL

CAMION H100  COLOR BLANCO 2009 DODGE KMFZB17H19U424333 RASTRO MUNICIPAL

CAMIONETA  PICK UP COLOR BLANCO 2003 CHEVROLET 1GCEC14T43Z346740 TALLER MUNICIPAL

AUTOMOVIL    TSURU 2005 NISSAN 3N1EB31S15K355313 OFICIALIA MAYOR

CAMIONETA NISSAN ESTACAS  2006 NISSAN 3N6DD14S66K002602 RASTRO MUNICIPAL

AUTOMOVIL   TSURU 2005 NISSAN 3N1EB31S25K356745 REGIDURÍA

CAMIONETA PICK UP 1500 CUSTOM 2001 DODGE 3B7HC16X71M528217 OFICIALIA MAYOR

CAMION CON CAJA BASURERA 2008
STERLING / 

MITSUBISHI
JLMBBG1S58K0 32863 LIMPIA PUBLICA

CAMION VOLTEO 1985 INTERNACIONAL 1HSRDJSR6FHB15915
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

CAMIONETA ESTACAS  COLOR BLANCO  2006 NISSAN  3N6DD14SX6K002523
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

AUTOMOVIL TSURU 2006 NISSAN 3N1EB31S36K318667
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

CAMIONETA  F-150 TIPO PICK UP 2001 FORD 3FTDF17X1MA83352
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

AUTOMOVIL  TIPO SEDAN 2006 NISSAN 3N1EB31S86K318714
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

AUTOMOVIL TIPO SEDAN 1999 VOLKSWAGEN 3VWSIAB9XM525199
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

CAMIONETA " PICKUP 1998 CHEVROLET 3GCEC30K1PM119649
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

7



CAMIONETA CHASIS CABINA 4000 CUSTON" DODGE 3B6MC36Z0WM297474
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

CAMIONETA PICK UP 1500 CUSTOM 2001 DODGE 3B7HC16X91M566435
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

CAMIONETA C-35 CON TRITURADOR HIDRÁULICO 2000 CHEVROLET 3GCJC54K5YM106408
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

CAMIONETA PICK UP 1997 FORD 3FTEF25N1VMA33033
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

CAMION CHASIS CABINA 1996 DINA S:A4954100844
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

CAMIONETA D-350 1992 DODGE NM530026
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

CAMIONC/TANQUE P/5000 LTS. DODGE IHSZJJMR7FHA37344
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

CAMIONETA  CON TRITURADOR HIDRÁULICO. 2000 CHEVROLET 3GCJC54K5YM104707
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

CAMIONETA PICK UP 1996 CHEVROLET 1GCEC2478TZ212287
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

CAMIONETA  F150 TIPO PICKUP 1999 FORD 3FTDF172XXMA31700
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

CAMIONETA F150 TIPO PICKUP 1999 FORD 3FTDF1724XMA31806
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

CAMIONETA TIPO PICK UP  F-150 2006 FORD 3FTGF17216MA04090
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

AUTOMOVIL TSURU 2006 NISSAN 3N1EB31S46K319004
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

AUTOMOVIL TSURU 2006 NISSAN 3N1EB31S36K318989
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

CAMIONETA  F150 TIPO PICKUP 1999 FORD EFTDF1722XMA31674
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

CUATRIMOTO DE 100 CC COLOR AZUL ADLY MOTOR 003879
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

CAMIONETA PICKUP 1997 CHEVROLET 36CEC20A8RN141491
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

CAMIONETA C-35 CON TRITURADOR HIDRÁULICO 2000 CHEVROLET 3GCJC54K5YM104688
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

CAMIONETA  GRAND VOYAGUER 2005 CHRYSLER 1C4GP54L5YB720311
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

AUTOMOVIL  ESCORT LX 1998 FORD 1FABP13P6WW225148
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

AUTOMÓVIL SEDAN 2001 VOLKSWAGEN 3VWS1A1B01M901229
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

CAMIONETA  PICKUP 2500 1990 CHEVROLET 1GTC14K62550300
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

MOTOCICLETA MOD. TS-185 2003 SUZUKI 9FSSG11AX3C021073
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

MOTOCICLETA MOD. TS-185 2003 SUZUKI 9FSSG11A83C021072
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

CAMIONETA PICK UP 1500 2001 DODGE 3B7HC16X21M562145
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

CAMIONETA PICK UP 1501 2001 DODGE 3B7HC16X91M528218
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

CAMIONETA EQUIPADA CON PLUMA Y CANASTILLA ELECTRICA ARTICULADA  1999 CHEVROLET 3GCJC54KG166224
FUERA DE SERVICIO EN LOS 

TERRENOS DE TALLER MUNCIPAL

8
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CAMIONETA DURANGO 2012 DODGE 1C4SDJET6CC645129 PRESIDENCIA RAUL ALBERTO RUIZ DIAZ BUENA

CAMIONETA TIPO SUBURBAN 2011 CHEVROLET 1GNSC8E08BR348545 PRESIDENCIA RAUL ALBERTO RUIZ DIAZ BUENA

CAMIONETA TIPO PATHFINDER 2012 NISSAN 5N1AR1NN3CC611210 PRESIDENCIA RAUL ALBERTO RUIZ DIAZ BUENA

CAMIONETA DODGE RAM  2500 SLT QUADCAB 2010 DODGE 1D7RB1GT5AS153511 TALLER MUNICIPAL GERMAN CHAO REGULAR

AUTOMOVIL SEDAN AVENGER SXT 2010 DODGE 1B3CC5FB0AN233540 AYUDANTIA RAUL ALBERTO RUIZ DIAZ REGULAR

CAMIONETA PICK UP COLORADO 2009 CHEVROLET 1GCDT13E898138258 DESARROLLO SOCIAL CARLOS E. CARBALLO ROMAN BUENA

AUTOMOVIL SEDAN  SENTRA  2005 NISSAN 3N1CB51S25L584418 TRANSITO MUNICIPAL OLIVER YAHI GALAN BUENA

CAMIONETA EXPRESS VAN GRIS 2006 CHEVROLET 1GNFG15TX61156152 COMUNICACIÓN SOCIAL ADRIANA CALAO BUENA

CAMIONETA  ESTACAS 2008 NISSAN 3N6DD14S78K027608 LOGISTICA Y EVENTOS CARLOS A. NAVARRO REGULAR

AUTOMOVIL SEDAN AVENGER SXT 2010 DODGE 1B3CC5FB2AN233636 SINDICATURA JAVIER BENITEZ PONCE REGULAR

AUTOMOVIL    TSURU 2008 NISSAN 3N1EB31S88K354843 REGIDURIA PRIMERA ALFONSO SANCHEZ REGULAR

AUTOMOVIL SEDAN AVENGER SXT 2010 DODGE 1B3CC5FB9AN222259 SECRETARIA TECNICA CARLOS A. NAVARRO REGULAR

AUTOMOVIL TSURU GS1  2009 NISSAN 3N1EB31S59K340951 REGIDURIA QUINTA HORACIO CRUZ PERLESTAIN REGULAR

AUTOMOVIL TSURU GS1  2006  NISSAN 3N1EB31S36K318636 REGIDURÍA SEPTIMA SERVANDO DANIEL PEREZ REGULAR

AUTOMÓVIL TSURU GSI  2009 NISSAN 3N1EB31S69K341395 REGIDURIA NOVENA APOLONIO MARTINEZ REGULAR

MOTOCICLETA  1990 HONDA JH2HA0288YK200599 SECRETARÍA JULIO CESAR VELAZQUEZ REGULAR

CAMIONETA  PICK-UP F-150 2009 FORD 3FTGF172X9MA10541 OFICIALIA MAYOR MARIA TERESA DURÁ REGULAR

CUATRIMOTO 2010 XR RACING BULL L4PGVT739A3A00089 OFICIALIA MAYOR HUMBERTO MOGOLLON MALA

CUATRIMOTO 2010 XR RACING BULL L4PGVT739A3A00092 OFICIALIA MAYOR HUMBERTO MOGOLLON MALA

CUATRIMOTO 2010 XR RACING BULL L4PGVT731A3A00099 OFICIALIA MAYOR HUMBERTO MOGOLLON MALA

AUTOBUS DE PASAJEROS TIPO TRAVELER 2009 INTERNATIONAL 3HVBMAAR99N062222 OFICIALIA MAYOR MARIA TERESA DURÁ BUENA

AUTOBUS DE PASAJEROS 2010 INTERNATIONAL 3HBBZSEN9BL383822 OFICIALIA MAYOR MARIA TERESA DURÁ BUENA

AUTOMOVIL    TSURU 2008 NISSAN 3N1EB31S59K303558 ADQUISICIONES ROBERTO FERRER REGULAR

CAMIONETA  PICK-UP F-150 2009 FORD 3FTGF17259MA07210 DESARROLLO SOCIAL CARLOS E. CARBALLO ROMAN REGULAR

CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 2010 NISSAN 3N6DD23T7BK026109 DESARROLLO SOCIAL CARLOS E. CARBALLO ROMAN BUENA

CAMIONETA ESTACAS 4000 2007 DODGE 3D6WN56CX7G778347 ALUMBRADO ARTURO IVAR MARTINEZ REGULAR

H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN, VERACRUZ
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CAMIONETA RANGER 1998 FORD 1FTYR10C0WPA75872 DESARROLLO SOCIAL GERMAN CHAO MALA

CAMIONETA DODGE RAM 1500 ST 2010 DODGE 3D7Y51EK9AG565791 DESARROLLO SOCIAL CARLOS E. CARBALLO ROMAN REGULAR

CAMIONETA ESTACAS 2008 NISSAN 3N6DD14S58K026876 COMERCIO JESUS CORTINA BUENA

 AUTOMOVIL TSURU  2008 NISSAN 3N1EB31S39K303011 COMERCIO JESUS CORTINA ROBADO

AUTOMOVIL SEDAN AVENGER SXT 2010 DODGE 1B3CC5FBXAN236476 COMERCIO JESUS CORTINA REGULAR

CAMIONETA DODGE RAM 1500 ST 2010 DODGE 3D7Y51EK7AG565790 CATASTRO REGULO FRIAS REGULAR

CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 2011 NISSAN 3N6DD23T7BK030869 OBRAS PUBLICAS CESAR MANUEL JUAREZ REGULAR

CAMIONETA DODGE RAM 1500 ST 2010 DODGE 3D7Y51EK2AG565793 OBRAS PUBLICAS CESAR MANUEL JUAREZ REGULAR

CAMIONETA   F-150 2009 FORD 3FTGF172X9MA01743 OBRAS PUBLICAS CESAR MANUEL JUAREZ REGULAR

CAMIONETA  F-150 2009 FORD 3FTGF172X9MA10507 OBRAS PUBLICAS CESAR MANUEL JUAREZ REGULAR

CAMIONETA  TIPO ESTACAS 2010 NISSAN 3N6DD2513AK012521 OBRAS PUBLICAS CESAR MANUEL JUAREZ REGULAR

CAMIONETA TIPO ESTACAS 2010 NISSAN 3ND6DD25T2AK02119 OBRAS PUBLICAS CESAR MANUEL JUAREZ REGULAR

CAMIONETA  SILVERADO 2006 CHEVROLET 3GBEC14X66M116078 OBRAS PUBLICAS CESAR MANUEL JUAREZ REGULAR

CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 2011 NISSAN 3N6DD23T0BK030373 OBRAS PUBLICAS CESAR MANUEL JUAREZ REGULAR

CAMION VOLTEO 1996 DINA A4954100844 OBRAS PUBLICAS CESAR MANUEL JUAREZ REGULAR

CAMION CISTERNA INTERNATIONAL 3HTNAAAR5YN127631 OBRAS PUBLICAS CESAR MANUEL JUAREZ REGULAR

 AUTOMOVIL TSURU  2008 NISSAN 3N1EB31S68K338432 RAMO 33 ISAAC ROMAN REGULAR

CAMIONETA EQUIPADA CON GRUA 2011 FORD 1FDGF4GY2BEC27711 ALUMBRADO PUBLICO ARTURO IVAR MARTINEZ MALA

CAMIONETA EQUIPADA CON GRUA 2011 FORD 1FDGF4GY3BEC23148 ALUMBRADO PUBLICO ARTURO IVAR MARTINEZ MALA

CAMIONETA  PICK-UP F-150 2009 FORD 3FTGF17259MA09944 LIMPIA PUBLICA MARIA DE LA SALEDAD DURÁ REGULAR

CAMIONETA  TIPO ESTACAS LARGA 2001 NISSAN 3N6CD15S71K076288 LIMPIA PUBLICA MARIA DE LA SALEDAD DURÁ REGULAR

CAMIONETA DODGE RAM 1500 ST 2010 DODGE 3D7Y51EK0AG565792 LIMPIA PUBLICA MARIA DE LA SALEDAD DURÁ MALA

CAMION RECOLECTOR DE BASURA 2012 INTERNATIONAL 3HAMMAAR7CL553384 LIMPIA PUBLICA MARIA DE LA SALEDAD DURÁ BUENA

CAMION RECOLECTOR DE BASURA 2012 INTERNATIONAL 3HAMMAAR1CL553381 LIMPIA PUBLICA MARIA DE LA SALEDAD DURÁ BUENA

CAMION RECOLECTOR DE BASURA 2012 INTERNATIONAL 3HAMMAAR5CL553383 LIMPIA PUBLICA MARIA DE LA SALEDAD DURÁ BUENA

CAMION RECOLECTOR DE BASURA 2012 INTERNATIONAL 3HAMMAAR3CL553382 LIMPIA PUBLICA MARIA DE LA SALEDAD DURÁ BUENA
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CAMION RECOLECTOR DE BASURA 2012 INTERNATIONAL 3HAMMAARXCL553380 LIMPIA PUBLICA MARIA DE LA SALEDAD DURÁ BUENA

CAMION RECOLECTOR DE BASURA 2012 INTERNATIONAL 3HAMMAAR0CL599817 LIMPIA PUBLICA MARIA DE LA SALEDAD DURÁ BUENA

CAMION RECOLECTOR DE BASURA 2012 INTERNATIONAL 3HAMMAAR4CL599819 LIMPIA PUBLICA MARIA DE LA SALEDAD DURÁ BUENA

CAMION RECOLECTOR DE BASURA 2012 INTERNATIONAL 3HAMMAAR4CL614108 LIMPIA PUBLICA MARIA DE LA SALEDAD DURÁ BUENA

CAMION RECOLECTOR DE BASURA 2000 DINA 3AACLKPN0YS008208 LIMPIA PUBLICA MARIA DE LA SALEDAD DURÁ REGULAR

CAMION RECOLECTOR DE BASURA 2001 CHEVROLET 3GBP7H1C91M101123 LIMPIA PUBLICA MARIA DE LA SALEDAD DURÁ REGULAR

CAMION  COMPACTADOR DE BASURA 2000  INTERNATIONAL 3HTNAAAR5YN128021 LIMPIA PUBLICA MARIA DE LA SALEDAD DURÁ MALA

CAMION RECOLECTOR Y COMPACTADOR DE BASURA 1999 CHEVROLET 3GCM7H1J2WM502100 LIMPIA PUBLICA MARIA DE LA SALEDAD DURÁ MALA

CAMION RECOLECTOR Y COMPACTADOR DE BASURA 1998 CHEVROLET 3GCM7H1J5WM501989 LIMPIA PUBLICA MARIA DE LA SALEDAD DURÁ REGULAR

CAMION COMPACTADOR DE BASURA ELF450L 2008 ISUZU JALC5B16287903247 LIMPIA PUBLICA MARIA DE LA SALEDAD DURÁ MALA

CAMION  RECOLECTOR DE BASURA  2008
STERLING / 

MITSUBISHI
JLMBBG1S88K032528 LIMPIA PUBLICA MARIA DE LA SALEDAD DURÁ REGULAR

CAMION  RECOLECTOR DE BASURA 2008
STERLING / 

MITSUBISHI
JLMBBG1S68K0 32558 LIMPIA PUBLICA MARIA DE LA SALEDAD DURÁ REGULAR

CAMION  RECOLECTOR DE BASURA 2008
STERLING / 

MITSUBISHI
JLMBBG1S38K0 32845 LIMPIA PUBLICA MARIA DE LA SALEDAD DURÁ REGULAR

CAMION  RECOLECTOR DE BASURA  2008
STERLING / 

MITSUBISHI
JLMBBG1S8K0 32533 LIMPIA PUBLICA MARIA DE LA SALEDAD DURÁ REGULAR

TRACTOR LIMPIA PLAYAS 
MASSEY 

FERGUSON
U21356 LIMPIA PUBLICA MARIA DE LA SALEDAD DURÁ REGULAR

CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 2011 NISSAN 3N6DD23T0BK030177 PARQUES Y JARDINES SERGIO CORRES BUENA

CAMIONETA  PICK-UP F-150 2009 FORD 3FTGF17229MA08685 PARQUES Y JARDINES SERGIO CORRES REGULAR

CAMIONETA SUBURBAN 2008 CHEVROLET 3GNEC16J98G306135 DIF MARIA GUADALUPE MARTINEZ BUENA

CAMIONETA ESTACAS LARGO 2006 NISSAN 3N6DD14S46K035601 DIF MARIA GUADALUPE MARTINEZ REGULAR

CAMIONETA  ESTACAS 2005 NISSAN 3N6DD14S55K025948 DIF MARIA GUADALUPE MARTINEZ REGULAR

CAMIONETA EXPRESS VAN 2003 CHEVROLET 1GNFG15T1179853 DIF MARIA GUADALUPE MARTINEZ MALA

 CAMIONETA EUROVAN  2009 VOLKSWAGEN VW2LD17H79H053524 DIF MARIA GUADALUPE MARTINEZ MALA

CAMIONETA CHRYSLER TOWN & COUNTRY COLOR BLANCO 2008 CHYSLER 2A8HR64X0BR619324 DIF MARIA GUADALUPE MARTINEZ ROBADA

CAMION CLINICA MOVIL 1998 FORD 1FDYH85A8NVA21969 DIF MARIA GUADALUPE MARTINEZ MALA

CAMIONETA TIPO AMBULANCIA  F-350 1999 FORD 1FDW36F2XEE43135 DIF MARIA GUADALUPE MARTINEZ MALA

CAMIONETA TIPO PICK UP  F-150 2006 FORD 3FTGF17266MA04053 ECOLOGIA JESUS PEREZ MELO REGULAR
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CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5ADXB6368656 POLICÍA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA MALA

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD9B6382032 POLICÍA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA MALA

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5ADXB6371699 POLICÍA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA REGULAR

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD7B6382921 POLICÍA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA MALA

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD7B6386015 POLICÍA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA MALA

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD0B6395123 POLICÍA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA MALA

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD8B6385231 POLICIA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA MALA

CAMIONETA  2500 2008 DODGE 1D7HA18218218J212994 ALUMBRADO PUBLICO CARLOS A. MENDOZA MALA

CAMIONETA PICK UP NP 300 2014 NISSAN 3N6DD23T7EK003417 POLICIA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA REGULAR

CAMIONETA PICK UP NP 300 2014 NISSAN 3N6DD23T7EK003787 POLICIA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA REGULAR

CAMIONETA PICK UP NP 300 2014 NISSAN 3N6DD23T8EK014099 POLICIA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA REGULAR

CAMIONETA PICK UP NP 300 2014 NISSAN 3N6DD23TXEK004657 POLICIA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA REGULAR

CAMIONETA PICK UP NP 300 2014 NISSAN 3N6DD23T9EK005105 POLICIA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA REGULAR

CAMIONETA PICK UP NP 300 2014 NISSAN 3N6DD23T0EK044956 POLICIA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA REGULAR

CAMIONETA PICK UP NP 300 2014 NISSAN 3N6DD23T5EK046587 POLICIA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA REGULAR

CAMIONETA PICK UP NP 300 2014 NISSAN 3N6DD23T5EK04124 POLICIA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA REGULAR

CAMIONETA PICK UP NP 300 2014 NISSAN 3N6DD23TXEK054233 POLICIA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA REGULAR

CAMIONETA PICK UP NP 300 2014 NISSAN 3N6DD23T8EK055185 POLICIA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA REGULAR

CAMIONETA TIPO FRONTIER 2015 NISSAN 3N6DD23X4FK028019 POLICIA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA BUENA

CAMIONETA TIPO FRONTIER 2015 NISSAN 3N6DD23X3FK026391 POLICIA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA BUENA

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD8B6382023 POLICIA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA MALA

CAMIONETA TIPO PICK UP DOBLE CABINA 2015 DODGE 3C6SRADG9FG541118 POLICIA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA BUENA

CAMIONETA TIPO PICK UP DOBLE CABINA 2015 DODGE 3C6SRADGXFG549910 POLICIA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA BUENA

CAMIONETA TIPO PICK UP DOBLE CABINA 2015 DODGE 3C6SRADGXFG631779 POLICIA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA BUENA

CAMIONETA TIPO VAN 2014 DODGE 3C6TRVNG6EE123331 POLICIA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA BUENA

CUATRIMOTO 2015 HONDA 1HFTE21U2G4000179 POLICIA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA BUENA



H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN, VERACRUZ

UNIDAD ADMINISTRATIVA NOMBRE DEL RESPONSABLE OBSERVACIONES

LISTADO DE VEHICULOS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017

DESCRIPCION  MARCA SERIE

CAMIONETA F-150 DOBLE CABINA CON EQUIPAMIENTO DE 

PATRULLA 2017
FORD 1FTEW1C8XHFA05579 POLICIA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA BUENA

CAMIONETA F-150 DOBLE CABINA CON EQUIPAMIENTO DE 

PATRULLA 2017
FORD 1FTEW1C81HFA38034 POLICIA MUNICIPAL CARLOS A. MENDOZA BUENA

CAMIONETA EQUIPADA CON PLATAFORMA 2011 FORD 1FDGF4GYXBEC04824 TRANSITO MUNICIPAL OLIVER YAHI GALAN BUENA

CAMIONETA DODGE RAM 1500 ST 2010 DODGE 3D7Y51EK7AG565789 TRANSITO MUNICIPAL OLIVER YAHI GALAN REGULAR

AUTOMOVIL SEDAN TSURU 2014 NISSAN 3N1EB31S6EK337065 TRANSITO MUNICIPAL OLIVER YAHI GALAN BUENA

AUTOMOVIL SEDAN TSURU 2014 NISSAN 3N1EB31S1EK337944 TRANSITO MUNICIPAL OLIVER YAHI GALAN BUENA

AUTOMOVIL SEDAN TSURU 2014 NISSAN 3N1EB31S1EK339614 TRANSITO MUNICIPAL OLIVER YAHI GALAN BUENA

AUTOMOVIL SEDAN TSURU 2014 NISSAN 3N1EB31S4EK339610 TRANSITO MUNICIPAL OLIVER YAHI GALAN MALA

AUTOMOVIL SEDAN TSURU 2014 NISSAN 3N1EB31S4EK339641 TRANSITO MUNICIPAL OLIVER YAHI GALAN BUENA

CAMIONETA F-350 TIPO GRUA DE ARRASTRE CON APLICACIÓN DE 

AGARRE 2009
FORD 3FEKF36L19MA18051 TRANSITO MUNICIPAL OLIVER YAHI GALAN REGULAR

CAMIONETA F-350 TIPO GRUA DE ARRASTRE CON APLICACIÓN DE 

AGARRE 2003
FORD 3FDKF36L23MB10104 TRANSITO MUNICIPAL OLIVER YAHI GALAN REGULAR

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD0B6395087 BOMBEROS HUMBERTO MOGOLLON REGULAR

CAMIÓN CISTERNA MOD. FL 70  2002 FREIGTHLINER 3ALABUCS92DK97660 BOMBEROS HUMBERTO MOGOLLON REGULAR

CAMION TIPO PIPA 1995 FORD 3FEXF70815JA10685 BOMBEROS HUMBERTO MOGOLLON REGULAR

CAMION CISTERNA MOTOBOMBA 2003  INTERNATIONAL 1HBMKABR74H652344 BOMBEROS HUMBERTO MOGOLLON REGULAR

CAMIONETA PICK-UP COLOR BLANCO  2010  NISSAN 3N6DD21T0AK011937 PROTECCION CIVIL HUMBERTO MOGOLLON REGULAR

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5ADXB6369533 PROTECCION CIVIL HUMBERTO MOGOLLON REGULAR

CAMIONETA PICK UP CHEYENNE 2008 CHEVROLET 1GCEK19J38Z323516 PRESIDENCIA RAUL ALBERTO RUIZ DIAZ BUENA

CAMIONETA PICK UP  1500  2001 DODGE 3B7HC16X21M562146 SINDICATO MARIO ZAPATA MARTINEZ MALA

CAMIONETA  350  MOD 2003 FORD 3FDKF36B43MB17644 RASTRO MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

CAMIONETA  350  MOD 2003 FORD 3FDKF36B23MB17643 RASTRO MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

CAMION CISTERNA 1985 INTERNACIONAL C1317TMED00861 RASTRO MUNICIPAL GONZALO MONROY REGULAR

CAMIONETA H100  COLOR BLANCO  2009 DODGE KMFZB17H19U424333 RASTRO MUNICIPAL GONZALO MONROY EN MAL ESTADO

CAMIONETA F-350 2014 FORD 1FDEF3G62EEA75854 RASTRO MUNICIPAL GONZALO MONROY BUENA

CAMIONETA F-350 2015 FORD 1FDEF3G68FEB65902 RASTRO MUNICIPAL GONZALO MONROY BUENA

CAMIONETA RAM 4000 CON CAJA SECA 2017 DODGE 3C7WRAHT8HG506982 RASTRO MUNICIPAL GONZALO MONROY BUENA
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CAMION  TIPO CHASIS CABINA CAJA/VOLTEO 2000 FREIGHTLINER  3ALXJLCB6YDG20128 OBRAS PUBLICAS GERMAN CHAO MALA

CAMIÓN VOLTEO  KODIAK CHEVROLET 8GBP7H1C58M103115 OBRAS PUBLICAS GERMAN CHAO MALA

CAMION KODIAK C/CAJA DE VOLTEO 2000 CHEVROLET  3GCM7HIJXTM500431 OBRAS PUBLICAS GERMAN CHAO MALA

CAMION  TIPO CHASIS CABINA CAJA/VOLTEO 2000 FREIGHTLINER 3ALXKLCB8YDG20129 OBRAS PUBLICAS GERMAN CHAO MALA

CAMION VOLTEO DE 12 MTS 2002 INTERNATIONAL  3HTMSADR32N518465 OBRAS PUBLICAS GERMAN CHAO MALA

CAMIONETA   ESTACAS  2006 NISSAN 3N6DD14SX6K002635 OBRAS PUBLICAS GERMAN CHAO MALA

CAMIONETA CON CAJA METALICA CON CANASTILLA REMOVIBLE 

1998
CHEVROLET 1GBKC34F8WF060702 ALUMBRADO PUBLICO GERMAN CHAO MALA

AUTOMOVIL SEDAN AVENGER SXT 2010 DODGE 1B3CCSFB8AN233348 TRANSITO MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

AUTOMÓVIL TSURU GSI 2006 NISSAN 3N1EB31S26K318675 TRANSITO MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

AUTOMÓVIL TSURU GSI 2006 NISSAN 3N1EB31S96K318723 TRANSITO MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

AUTOMÓVIL TSURU GSI 2008 NISSAN 3N1EB31SX8K353466 TRANSITO MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5AD9B6375565 TRANSITO MUNICIPAL GERMAN CHAO COMODATO

CAMIONETA SILVERADO 2006 CHEVROLET 3GBEC14X96M103633 TRANSITO MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

CAMIONETA  5.7 CON EQUIPO DE GRUA 2001 FORD 3FEMF56D31MA32142 TRANSITO MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

AUTOMÓVIL TSURU GSI  2009 NISSAN 3N1EB31S89K347974 TRANSITO MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

CAMIONETA  5.7 TON.  2001 FORD 3FEMF56D31MA32146 BOMBEROS GERMAN CHAO MALA

CAMIONETA  PICK-UP F-150 2009 FORD 3FTGF17249MA01754 TRANSITO MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

CAMIONETA DODGE RAM 1500 ST 2010 DODGE 3D7Y51EK0AG565193 TRANSITO MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

CAMIONETA  2500  2008 DODGE 1D7HA18218258J226073 POLICÍA MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

CAMIONETA PICK UP RANGER 2011 FORD 8AFER5ADXB6368642 POLICÍA MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

CAMIONETA PICK UP RANGER 2012 FORD 8AFER5ADXB6371654 POLICÍA MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

CAMIONETA PICK UP RANGER 2013 FORD 8AFER5AD9B6380880 POLICÍA MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

CAMIONETA PICK UP RANGER 2014 FORD 8AFER5AD9B6380796 POLICÍA MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

CAMIONETA PICK UP RANGER 2015 FORD 8AFER5AD9B6380863 POLICÍA MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

CAMIONETA PICK UP RANGER 2016 FORD 8AFER5AD9B63800877 POLICÍA MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

CAMIONETA PICK UP RANGER 2017 FORD 8AFER5AD1B6395180 POLICÍA MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA
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CAMIONETA PICK UP RANGER 2018 FORD 8AFER5AD5B6377345 POLICÍA MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

CAMIONETA PICK UP RANGER 2019 FORD 8AFER5AD8B6392020 POLICÍA MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

CAMIONETA PICK UP RANGER 2020 FORD 8AFER5AD0B6382923 POLICÍA MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

CAMIONETA PICK UP RANGER 2021 FORD 8AFER5AD7B6380909 POLICÍA MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

CAMIONETA PICK UP RANGER 2022 FORD 8AFER5AD7B6375581 POLICÍA MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

CAMIONETA PICK UP RANGER 2023 FORD 8AFER5AD8B6380904 POLICÍA MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

CAMIONETA PICK UP RANGER 2024 FORD 8AFER5AD7B6377332 POLICÍA MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

CAMIONETA  PICK-UP F-150 2009 FORD 3FTGF172X9MA10510 PROTECCIÓN CIVIL GERMAN CHAO MALA

AUTOMOVIL    TSURU 2005 NISSAN 3N1EB31S85K358614 TRANSITO MUNICIPAL GERMAN CHAO MALA

CAMION RECOLECTOR Y COMPACTADOR DE BASURA  2000  INTERNATIONAL 3HTNAAAR0YN127083 LIMPIA PUBLICA GERMAN CHAO MALA



DESCRIPCIÓN DEL BIEN MARCA N° DE SERIE MODELO PLACAS N° ECO ÁREA DE ADSCRIPCIÓN CONDICIÓN

1 CAMIONETA DURANGO DODGE 1C4SDJET6CC645129 2012 YJW 2641 PRESIDENCIA BUENA

2 CAMIONETA TIPO SUBURBAN CHEVROLET 1GNSC8E08BR348545 2011 YHF 4759 PRESIDENCIA BUENA

3 CAMIONETA TIPO PATHFINDER NISSAN 5N1AR1NN3CC611210 2012 YJT 2897 PRESIDENCIA BUENA

4 CAMIONETA PICK UP CHEYENNE CHEVROLET 1GCEK19J38Z323516 2008 XV 88125 PRESIDENCIA BUENA

5 CAMIONETA  ESTACAS NISSAN 3N6DD14S78K027608 2008 XK 42437 CE-01
COMUNICACIÓN SOCIAL Y 

EVENTOS
REGULAR

6 CAMIONETA EXPRESS VAN GRIS CHEVROLET 1GNFG15TX61156152 2006 XZK 6742 CE-02
COMUNICACIÓN SOCIAL Y 

EVENTOS
BUENA

7 MOTOCICLETA HONDA JH2HA0288YK200599 1990 SEC-01 SECRETARÍA REGULAR

8 CAMIONETA PICK UP COLORADO CHEVROLET 1GCDT13E898138258 2009 XU 10745 OM-01 OFICIALIA MAYOR BUENA

9 AUTOMOVIL SEDAN AVENGER SXT DODGE 1B3CC5FB2AN233636 2010 OM-02 OFICIALIA MAYOR REGULAR

10 AUTOMOVIL SEDAN AVENGER SXT DODGE 1B3CC5FB9AN222259 2010 OM-03 OFICIALIA MAYOR REGULAR

11 AUTOBUS DE PASAJEROS TIPO TRAVELER INTERNATIONAL 3HVBMAAR99N062222 2009 2XFV33 OM-04 OFICIALIA MAYOR REGULAR

12 AUTOBUS DE PASAJEROS INTERNATIONAL 3HBBZSEN9BL383822 2009 3XFH36 OM-05 OFICIALIA MAYOR BUENA

H.   A Y U N T A M I E N T O   D E   T U X P A N,  V E R. 

2 0 1 8 - 2 0 2 1

R E L A C I O N    D E    E Q U I P O   D E   T R A N S P O R T E   

E Q U I P O   D E   T R A N S P O R T E

PRESIDENCIA

COMUNICACIÓN SOCIAL Y EVENTOS

SECRETARÍA

OFICIALIA MAYOR

SINDICATURA



DESCRIPCIÓN DEL BIEN MARCA N° DE SERIE MODELO PLACAS N° ECO ÁREA DE ADSCRIPCIÓN CONDICIÓN

H.   A Y U N T A M I E N T O   D E   T U X P A N,  V E R. 

2 0 1 8 - 2 0 2 1

R E L A C I O N    D E    E Q U I P O   D E   T R A N S P O R T E   

13 AUTOMOVIL    TSURU NISSAN 3N1EB31S59K303558 2008 YFN 1549 AD-01 ADQUISICIONES REGULAR

14 CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA NISSAN 3N6DD23T7BK026109 2011 DS-01 DESARROLLO SOCIAL BUENA

15 CAMIONETA  PICK-UP F-150 FORD 3FTGF17259MA07210 2009 DS-02 DESARROLLO SOCIAL REGULAR

16 CAMIONETA  PICK-UP F-150 FORD 3FTGF172X9MA10541 2009 DS-03 DESARROLLO SOCIAL REGULAR

17 CAMIONETA ESTACAS NISSAN 3N6DD14S58K026876 2008 XK 42438 CM-01 COMERCIO REGULAR

18 CAMIONETA DODGE RAM 1500 ST DODGE 3D7Y51EK7AG565790 2010 CT-01 CATASTRO REGULAR

19 CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA NISSAN 3N6DD23T7BK030869 2011 OP-01 OBRAS PUBLICAS BUENA

20 CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA NISSAN 3N6DD23T0BK030373 2011 OP-02 OBRAS PUBLICAS REGULAR

21 CAMIONETA DODGE RAM 1500 ST DODGE 3D7Y51EK2AG565793 2010 OP-04 OBRAS PUBLICAS BUENA

22 CAMIONETA   F-150 FORD 3FTGF172X9MA01743 2009 OP-05 OBRAS PUBLICAS REGULAR

23 CAMIONETA  F-150 FORD 3FTGF172X9MA10507 2009 OP-06 OBRAS PUBLICAS REGULAR

24 CAMIONETA  SILVERADO CHEVROLET 3GBEC14X66M116078 2006 XX-00054 OP-07 OBRAS PUBLICAS REGULAR

25 CAMIONETA  TIPO ESTACAS NISSAN 3N6DD25T3AK012526 2010 OP-08 OBRAS PUBLICAS REGULAR

ADQUISICIONES

DESARROLLO SOCIAL

COMERCIO

CATASTRO

OBRAS PUBLICAS



DESCRIPCIÓN DEL BIEN MARCA N° DE SERIE MODELO PLACAS N° ECO ÁREA DE ADSCRIPCIÓN CONDICIÓN

H.   A Y U N T A M I E N T O   D E   T U X P A N,  V E R. 

2 0 1 8 - 2 0 2 1

R E L A C I O N    D E    E Q U I P O   D E   T R A N S P O R T E   

26 CAMIONETA TIPO ESTACAS NISSAN 3ND6DD25T2AK012419 2010 OP-09 OBRAS PUBLICAS REGULAR

27 CAMION VOLTEO DINA SA4954*00844 1996 OP-16 OBRAS PUBLICAS REGULAR

28 CAMION KODIAK C/CAJA DE VOLTEO CHEVROLET  3GCM7HIJXTM500431 2000 OP-17 OBRAS PUBLICAS REGULAR

29 CAMION  CON CAJA DE VOLTEO FREIGHTLINER 3ALHCYCS46DV29672 2006 OP-18 OBRAS PUBLICAS REGULAR

30 CAMION CISTERNA INTERNATIONAL 3HTNAAAR5YN127631 2005 OP-20 OBRAS PUBLICAS REGULAR

31 CAMIÓN VOLTEO  KODIAK CHEVROLET 8GBP7H1C58M103115 2003 OP-28 OBRAS PUBLICAS REGULAR

32 CAMION  D112064ST T/A DUMP TRUCK FREIGHTLINER 2HSCEAMR8YC062738 OBRAS PUBLICAS REGULAR

33 CAMIONETA  PICK-UP F-150 FORD 3FTGF17259MA09944 2009 LP-26 LIMPIA PUBLICA REGULAR

34 CAMIONETA  TIPO ESTACAS LARGA NISSAN 3N6CD15S71K076288 2001 LP-27 LIMPIA PUBLICA REGULAR

35 CAMION RECOLECTOR DE BASURA INTERNATIONAL 3HAMMAAR7CL553384 2012 LP-01 LIMPIA PUBLICA REGULAR

39 CAMION RECOLECTOR DE BASURA INTERNATIONAL 3HAMMAARXCL553380 2012 LP-02 LIMPIA PUBLICA REGULAR

36 CAMION RECOLECTOR DE BASURA INTERNATIONAL 3HAMMAAR1CL553381 2012 LP-03 LIMPIA PUBLICA REGULAR

37 CAMION RECOLECTOR DE BASURA INTERNATIONAL 3HAMMAAR5CL553383 2012 LP-04 LIMPIA PUBLICA MALA

38 CAMION RECOLECTOR DE BASURA INTERNATIONAL 3HAMMAAR3CL553382 2012 LP-05 LIMPIA PUBLICA REGULAR

42 CAMION RECOLECTOR DE BASURA INTERNATIONAL 3HAMMAAR4CL614108 2012 LP-06 LIMPIA PUBLICA REGULAR

41 CAMION RECOLECTOR DE BASURA INTERNATIONAL 3HAMMAAR4CL599819 2012 LP-07 LIMPIA PUBLICA REGULAR

40 CAMION RECOLECTOR DE BASURA INTERNATIONAL 3HAMMAAR0CL599817 2012 LP-08 LIMPIA PUBLICA REGULAR

LIMPIA PUBLICA



DESCRIPCIÓN DEL BIEN MARCA N° DE SERIE MODELO PLACAS N° ECO ÁREA DE ADSCRIPCIÓN CONDICIÓN

H.   A Y U N T A M I E N T O   D E   T U X P A N,  V E R. 

2 0 1 8 - 2 0 2 1

R E L A C I O N    D E    E Q U I P O   D E   T R A N S P O R T E   

43 CAMIÓN RECOLECTOR DE BASURA DINA 3AACLKPN0YS008208 2000 LP-09 LIMPIA PUBLICA REGULAR

44
CAMIÓN RECOLECTOR Y COMPACTADOR DE 

BASURA 
CHEVROLET 3GBP7H1C91M101123 2001 LP-10 LIMPIA PUBLICA REGULAR

45 CAMION  COMPACTADOR DE BASURA  INTERNATIONAL 3HTNAAAR5YN128021 2000 LP-12 LIMPIA PUBLICA REGULAR

46
CAMION RECOLECTOR Y COMPACTADOR DE 

BASURA 
CHEVROLET 3GCM7H1J5WM501989 1998 LP-19 LIMPIA PUBLICA REGULAR

47 CAMION  RECOLECTOR DE BASURA 
STERLING / 

MITSUBISHI
JLMBBG1S88K032528 2008 LP-31 LIMPIA PUBLICA REGULAR

48 CAMION  RECOLECTOR DE BASURA 
STERLING / 

MITSUBISHI
JLMBBG1S68K0 32558 2008 LP-32 LIMPIA PUBLICA REGULAR

49 CAMION  RECOLECTOR DE BASURA 
STERLING / 

MITSUBISHI
JLMBBG1S38K0 32845 2008 LP-33 LIMPIA PUBLICA REGULAR

50 CAMION  RECOLECTOR DE BASURA 
STERLING / 

MITSUBISHI
JLMBBG1S8K0 32533 2008 LP-34 LIMPIA PUBLICA REGULAR

51 TRACTOR LIMPIA PLAYAS 
MASSEY 

FERGUSON
U21356 LIMPIA PUBLICA REGULAR

52 CAMIONETA DODGE RAM  2500 SLT QUADCAB DODGE 1D7RB1GT5AS153511 2010 XS 72244 LIMPIA PUBLICA REGULAR

53 CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA NISSAN 3N6DD23T0BK030177 2011 PJ-01 PARQUES Y JARDINES BUENA

54 CAMIONETA  PICK-UP F-150 FORD 3FTGF17229MA08685 2009 PJ-02 PARQUES Y JARDINES REGULAR

55 CAMIONETA  ESTACAS NISSAN 3N6DD14S55K025948 2005 DIF-05 DIF MUNICIPAL REGULAR

56 CAMIONETA ESTACAS LARGO NISSAN 3N6DD14S46K035601 2006 DIF-04 DIF MUNICIPAL REGULAR

57 CAMIONETA SUBURBAN CHEVROLET 3GNEC16J98G306135 2008 YFK4417 DIF MUNICIPAL REGULAR

58  CAMIONETA EUROVAN   VOLKSWAGEN VW2LD17H79H053524 2009 DIF MUNICIPAL REGULAR

PARQUES Y JARDINES

DIF MUNICIPAL



DESCRIPCIÓN DEL BIEN MARCA N° DE SERIE MODELO PLACAS N° ECO ÁREA DE ADSCRIPCIÓN CONDICIÓN

H.   A Y U N T A M I E N T O   D E   T U X P A N,  V E R. 

2 0 1 8 - 2 0 2 1

R E L A C I O N    D E    E Q U I P O   D E   T R A N S P O R T E   

59 AMBULANCIA  F-350 FORD 1FDW36F2XEE43135 1999 DIF MUNICIPAL MALA

60 AUTOMOVIL SEDAN AVENGER SXT DODGE 1B3CC5FB0AN233540 2010 YKA 4515 TALLER MUNICIPAL REGULAR

61 CAMIONETA PICK UP NP 300 NISSAN 3N6DD23T5EK046587 2014 SSP-056 POLICIA MUNICIPAL BUENA

62 CAMIONETA PICK UP NP 300 NISSAN 3N6DD23T8EK055185 2014 SSP-057 POLICIA MUNICIPAL BUENA

63 CAMIONETA PICK UP NP 300 NISSAN 3N6DD23T5EK04124 2014 SSP-058 POLICIA MUNICIPAL BUENA

64 CAMIONETA PICK UP NP 300 NISSAN 3N6DD23T7EK003417 2014 SSP-059 POLICIA MUNICIPAL BUENA

65 CAMIONETA PICK UP NP 300 NISSAN 3N6DD23TXEK054233 2014 SSP-060 POLICIA MUNICIPAL BUENA

66 CAMIONETA PICK UP NP 300 NISSAN 3N6DD23TXEK004657 2014 SSP-061 POLICIA MUNICIPAL BUENA

67 CAMIONETA PICK UP NP 300 NISSAN 3N6DD23T9EK005105 2014 SSP-062 POLICIA MUNICIPAL BUENA

68 CAMIONETA PICK UP NP 300 NISSAN 3N6DD23T7EK003787 2014 SSP-063 POLICIA MUNICIPAL BUENA

69 CAMIONETA PICK UP NP 300 NISSAN 3N6DD23T8EK014099 2014 SSP-064 POLICIA MUNICIPAL BUENA

70 CAMIONETA TIPO VAN DODGE 3C6TRVNG6EE123331 2014 XX 10218 P-071 POLICIA MUNICIPAL BUENA

71 CAMIONETA TIPO FRONTIER NISSAN 3N6DD23X4FK028019 2015 XX 03253 P-072 POLICIA MUNICIPAL BUENA

72 CAMIONETA TIPO FRONTIER NISSAN 3N6DD23X3FK026391 2015 XX 03254 P-073 POLICIA MUNICIPAL BUENA

73 CAMIONETA TIPO PICK UP DOBLE CABINA DODGE 3C6SRADG9FG541118 2015 XX 10071 P-074 POLICIA MUNICIPAL BUENA

74 CAMIONETA TIPO PICK UP DOBLE CABINA DODGE 3C6SRADGXFG549910 2015 XX 10070 P-075 POLICIA MUNICIPAL BUENA

TALLER MUNICIPAL

POLICIA MUNICIPAL



DESCRIPCIÓN DEL BIEN MARCA N° DE SERIE MODELO PLACAS N° ECO ÁREA DE ADSCRIPCIÓN CONDICIÓN

H.   A Y U N T A M I E N T O   D E   T U X P A N,  V E R. 

2 0 1 8 - 2 0 2 1

R E L A C I O N    D E    E Q U I P O   D E   T R A N S P O R T E   

75 CAMIONETA TIPO PICK UP DOBLE CABINA DODGE 3C6SRADGXFG631779 2015 XX 10069 P-076 POLICIA MUNICIPAL BUENA

76
CAMIONETA F-150 DOBLE CABINA CON 

EQUIPAMIENTO DE PATRULLA
FORD 1FTEW1C81HFA38034 2017 XW 42043 P-077 POLICIA MUNICIPAL BUENA

77
CAMIONETA F-150 DOBLE CABINA CON 

EQUIPAMIENTO DE PATRULLA
FORD 1FTEW1C8XHFA05579 2017 XW 42041 P-078 POLICIA MUNICIPAL BUENA

78 CUATRIMOTO HONDA 1HFTE21U2G4000179 2015 X2JTS CM-01 POLICIA MUNICIPAL BUENA

79
CAMIONETA F-150 DOBLE CABINA CON 

EQUIPAMIENTO DE PATRULLA
FORD 1FTEW1CB3JKC11481 2018 P-079

80 CUATRIMOTO POLARIS 3NESEA574JM494093 2018 CM-02

81 CUATRIMOTO POLARIS 3NESEA575JM494099 2018 CM-03

82 AUTOMOVIL SEDAN TSURU NISSAN 3N1EB31S6EK337065 2014 TRANSITO Y VIALIDAD REGULAR

83 AUTOMOVIL SEDAN TSURU NISSAN 3N1EB31S1EK337944 2014 TRANSITO Y VIALIDAD REGULAR

84 AUTOMOVIL SEDAN TSURU NISSAN 3N1EB31S1EK339614 2014 TRANSITO Y VIALIDAD REGULAR

85 AUTOMOVIL SEDAN TSURU NISSAN 3N1EB31S4EK339641 2014 TRANSITO Y VIALIDAD REGULAR

86
CAMIONETA F-350 TIPO GRUA DE ARRASTRE 

CON APLICACIÓN DE AGARRE
FORD 3FDKF36L23MB10104 2003 TRANSITO Y VIALIDAD MALA

87 CAMIONETA DODGE RAM 1500 ST DODGE 3D7Y51EK7AG565789 2010 TRANSITO Y VIALIDAD REGULAR

88 CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5AD7B6386015 2011 TRANSITO Y VIALIDAD REGULAR

89 AUTOMOVIL SEDAN  SENTRA NISSAN 3N1CB51S25L584418 2005 YEV 4764 TRANSITO Y VIALIDAD BUENA

90
CAMIONETA F-350 TIPO GRUA DE ARRASTRE 

CON APLICACIÓN DE AGARRE
FORD 3FEKF36L19MA18051 2009 TRANSITO Y VIALIDAD MALA

91 CAMIONETA EQUIPADA CON PLATAFORMA FORD 1FDGF4GYXBEC04824 2011 TRANSITO Y VIALIDAD MALA

TRANSITO Y VIALIDAD



DESCRIPCIÓN DEL BIEN MARCA N° DE SERIE MODELO PLACAS N° ECO ÁREA DE ADSCRIPCIÓN CONDICIÓN

H.   A Y U N T A M I E N T O   D E   T U X P A N,  V E R. 

2 0 1 8 - 2 0 2 1

R E L A C I O N    D E    E Q U I P O   D E   T R A N S P O R T E   

92 CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5AD0B6395087 2011 BOMBEROS REGULAR

93 CAMIÓN CISTERNA MOD. FL 70 FREIGTHLINER 3ALABUCS92DK97660 2002 BOMBEROS REGULAR

94 CAMION CISTERNA MOTOBOMBA  INTERNATIONAL 1HBMKABR74H652344 2003 BOMBEROS REGULAR

95 CAMIONETA PICK-UP   NISSAN 3N6DD21T0AK011937 2010 PC-01 PROTECCION CIVIL REGULAR

96 CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5ADXB6369533 2011 PC-02 PROTECCION CIVIL REGULAR

97 CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5AD8B6392020 2011 PC-03 PROTECCIÓN CIVIL REGULAR

98 CAMION CISTERNA INTERNATIONAL C1317TMED00861 1985 RASTRO MUNICIPAL REGULAR

99 CAMIONETA F-350 FORD 1FDEF3G62EEA75854 2014 XX 03255 RASTRO MUNICIPAL BUENA

100 CAMIONETA F-350 FORD 1FDEF3G68FEB65902 2015 XX 10224 RASTRO MUNICIPAL BUENA

101 CAMIONETA RAM 4000 CON CAJA SECA DODGE 3C7WRAHT8HG506982 2017 XX 36909 RASTRO MUNICIPAL BUENA

102 AUTOMOVIL    TSURU NISSAN 3N1EB31S88K354843 2008 REGULAR

103 AUTOMOVIL TSURU GS1 NISSAN 3N1EB31S59K340951 2009 REGULAR

104 AUTOMOVIL TSURU GS1  NISSAN 3N1EB31S36K318636 2006 REGULAR

105 AUTOMÓVIL TSURU GSI NISSAN 3N1EB31S69K341395 2009 REGULAR

BOMBEROS

PROTECCION CIVIL

RASTRO MUNICIPAL

POR ASIGNAR



DESCRIPCIÓN DEL BIEN MARCA N° DE SERIE MODELO PLACAS N° ECO ÁREA DE ADSCRIPCIÓN CONDICIÓN

H.   A Y U N T A M I E N T O   D E   T U X P A N,  V E R. 

2 0 1 8 - 2 0 2 1

R E L A C I O N    D E    E Q U I P O   D E   T R A N S P O R T E   

106  AUTOMOVIL TSURU NISSAN 3N1EB31S68K338432 2008 YES 1813 REGULAR

107 AUTOMOVIL SEDAN AVENGER SXT DODGE 1B3CC5FBXAN236476 2010 REGULAR

108
CAMIONETA CON CAJA METALICA CON 

CANASTILLA REMOVIBLE
CHEVROLET 1GBKC34F8WF060702 1998 OP-11 ALUMBRADO PUBLICO MALA

109 AUTOMOVIL    TSURU NISSAN 3N1EB31S85K358614 2005 EDILES MALA

110 CAMIONETA PICK UP  1500 DODGE 3B7HC16X21M562146 2001 SINDICATO MALA

111 CUATRIMOTO XR RACING BULL L4PGVT739A3A00089 2010 OFICIALIA MAYOR MALA

112 CUATRIMOTO XR RACING BULL L4PGVT739A3A00092 2010 OFICIALIA MAYOR MALA

113 CUATRIMOTO XR RACING BULL L4PGVT731A3A00099 2010 OFICIALIA MAYOR MALA

114 CAMIONETA DODGE RAM 1500 ST DODGE 3D7Y51EK9AG565791 2010 OP-03 OBRAS PUBLICAS MALA

115 CAMION VOLTEO DE 12 MTS INTERNATIONAL  3HTMSADR32N518465 2002 OP-19 OBRAS PUBLICAS MALA

116 CAMION  TIPO CHASIS CABINA CAJA/VOLTEO FREIGHTLINER 3ALXKLCB8YDG20129 2000 OP-21 OBRAS PUBLICAS MALA

117 CAMION  TIPO CHASIS CABINA CAJA/VOLTEO FREIGHTLINER  3ALXJLCB6YDG20128 2000 OP-29 OBRAS PUBLICAS MALA

118 CAMIONETA   ESTACAS  NISSAN 3N6DD14SX6K002635 2006 OBRAS PUBLICAS MALA

119 CAMIONETA RANGER FORD 1FTYR10C0WPA75872 1998 DESARROLLO SOCIAL MALA

120 CAMIONETA ESTACAS 4000 DODGE 3D6WN56CX7G778347 2007 XH 15373 DS-04 DESARROLLO SOCIAL MALA

121 AUTOMOVIL SEDAN AVENGER SXT DODGE 1B3CCSFB8AN233348 2010 TRANSITO Y VIALIDAD MALA

122 AUTOMÓVIL TSURU GSI NISSAN 3N1EB31S26K318675 2006 TRANSITO Y VIALIDAD MALA

EN MAL ESTADO



DESCRIPCIÓN DEL BIEN MARCA N° DE SERIE MODELO PLACAS N° ECO ÁREA DE ADSCRIPCIÓN CONDICIÓN

H.   A Y U N T A M I E N T O   D E   T U X P A N,  V E R. 

2 0 1 8 - 2 0 2 1

R E L A C I O N    D E    E Q U I P O   D E   T R A N S P O R T E   

123 AUTOMÓVIL TSURU GSI NISSAN 3N1EB31S96K318723 2006 TRANSITO Y VIALIDAD MALA

124 AUTOMÓVIL TSURU GSI NISSAN 3N1EB31SX8K353466 2008 TRANSITO Y VIALIDAD MALA

125 CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5AD9B6375565 2011 TRANSITO Y VIALIDAD MALA

126 CAMIONETA SILVERADO CHEVROLET 3GBEC14X96M103633 2006 TRANSITO Y VIALIDAD MALA

127 CAMIONETA  5.7 CON EQUIPO DE GRUA FORD 3FEMF56D31MA32142 2001 TRANSITO Y VIALIDAD MALA

128 AUTOMÓVIL TSURU GSI NISSAN 3N1EB31S89K347974 2009 TRANSITO Y VIALIDAD MALA

129 AUTOMOVIL SEDAN TSURU NISSAN 3N1EB31S4EK339610 2014 TRANSITO Y VIALIDAD MALA

130 CAMIONETA  PICK-UP F-150 FORD 3FTGF17249MA01754 2009 TRANSITO Y VIALIDAD MALA

131 CAMIONETA DODGE RAM 1500 ST DODGE 3D7Y51EK0AG565193 2010 TRANSITO Y VIALIDAD MALA

132 CAMIONETA PICK UP NP 300 NISSAN 3N6DD23T0EK044956 2014 SSP-055 POLICIA MUNICIPAL MALA

133 CAMIONETA  2500 DODGE 1D7HA18218258J226073 2008 POLICÍA MUNICIPAL MALA

134 CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5ADXB6368642 2011 POLICÍA MUNICIPAL MALA

135 CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5ADXB6371654 2011 POLICÍA MUNICIPAL MALA

136 CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5AD9B6380880 2011 POLICÍA MUNICIPAL MALA

137 CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5AD9B6380796 2011 POLICÍA MUNICIPAL MALA

138 CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5AD9B6380863 2011 POLICÍA MUNICIPAL MALA

139 CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5AD9B63800877 2011 POLICÍA MUNICIPAL MALA



DESCRIPCIÓN DEL BIEN MARCA N° DE SERIE MODELO PLACAS N° ECO ÁREA DE ADSCRIPCIÓN CONDICIÓN

H.   A Y U N T A M I E N T O   D E   T U X P A N,  V E R. 

2 0 1 8 - 2 0 2 1

R E L A C I O N    D E    E Q U I P O   D E   T R A N S P O R T E   

140 CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5AD1B6395180 2011 POLICÍA MUNICIPAL MALA

141 CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5AD5B6377345 2011 SSP-025 POLICÍA MUNICIPAL MALA

142 CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5AD0B6382923 2011 POLICIA MUNICIPAL MALA

143 CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5AD7B6380909 2011 SSP-029 POLICIA MUNICIPAL MALA

144 CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5AD7B6375581 2011 POLICIA MUNICIPAL MALA

145 CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5AD8B6380904 2011 SSP-018 POLICIA MUNICIPAL MALA

146 CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5AD7B6377332 2011 POLICIA MUNICIPAL MALA

147 CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5ADXB6368656 2011 SSP-001 POLICÍA MUNICIPAL MALA

148 CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5AD9B6382032 2011 SSP-006 POLICÍA MUNICIPAL MALA

149 CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5ADXB6371699 2011 SSP-008 POLICÍA MUNICIPAL MALA

150 CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5AD7B6382921 2011 SSP-022 POLICIA MUNICIPAL MALA

151 CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5AD0B6395123 2011 SSP-066 POLICIA MUNICIPAL MALA

152 CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5AD8B6385231 2011 SSP-068 POLICIA MUNICIPAL MALA

153 CAMIONETA  2500 DODGE 1D7HA18218218J212994 2008 POLICÍA MUNICIPAL MALA

154 CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5AD8B6382023 2011 POLICÍA MUNICIPAL MALA

155 CAMION TIPO PIPA FORD 3FEXF70815JA10685 1995 BOMBEROS MALA

156 CAMIONETA  5.7 TON. FORD 3FEMF56D31MA32146 2001 BOMBEROS MALA

157 CAMIONETA  PICK-UP F-150 FORD 3FTGF172X9MA10510 2009 PROTECCIÓN CIVIL MALA



DESCRIPCIÓN DEL BIEN MARCA N° DE SERIE MODELO PLACAS N° ECO ÁREA DE ADSCRIPCIÓN CONDICIÓN

H.   A Y U N T A M I E N T O   D E   T U X P A N,  V E R. 

2 0 1 8 - 2 0 2 1

R E L A C I O N    D E    E Q U I P O   D E   T R A N S P O R T E   

158 CAMIONETA  350  MOD FORD 3FDKF36B43MB17644 2003 RASTRO MUNICIPAL MALA

159 CAMIONETA  350  MOD FORD 3FDKF36B23MB17643 2003 RASTRO MUNICIPAL MALA

160 CAMIONETA H100  COLOR BLANCO DODGE KMFZB17H19U424333 2009 RASTRO MUNICIPAL MALA

161 CAMIONETA EXPRESS VAN CHEVROLET 1GNFG15T1179853 2003 DIF MUNICIPAL MALA

162 CAMION CLINICA MOVIL FORD 1FDYH85A8NVA21969 1998 DIF MUNICIPAL MALA

163 CAMIONETA TIPO PICK UP  F-150 FORD 3FTGF17266MA04053 2006 ECOLOGIA MALA

164 CAMIONETA DODGE RAM 1500 ST DODGE 3D7Y51EK0AG565792 2010 LIMPIA PUBLICA MALA

165
CAMION RECOLECTOR Y COMPACTADOR DE 

BASURA 
 INTERNATIONAL  3HTNAAAR0YN127083 2000 LP-13 LIMPIA PUBLICA MALA

166
CAMION RECOLECTOR Y COMPACTADOR DE 

BASURA 
CHEVROLET 3GCM7H1J2WM502100 1999 LP-18 LIMPIA PUBLICA MALA

167 CAMION COMPACTADOR DE BASURA ELF450L ISUZU JALC5B16287903247 2008 LP-30 LIMPIA PUBLICA MALA

168 TRACTOCAMION QUINTA RUEDA DINA 3066798 OP-26 OBRAS PUBLICAS MALA

169 CAMIONETA EQUIPADA CON GRUA FORD 1FDGF4GY2BEC27711 2011 OP-14 ALUMBRADO PUBLICO MALA

170 CAMIONETA EQUIPADA CON GRUA FORD 1FDGF4GY3BEC23148 2011 OP-15 ALUMBRADO PUBLICO MALA

171
CAMIONETA CHRYSLER TOWN & COUNTRY 

COLOR BLANCO
CHYSLER 2A8HR64X0BR619324 2008 DIF MUNICIPAL ROBADA

172 AUTOMOVIL SEDAN TSURU 3N1EB31S39K303011 2008 COMERCIO ROBADO

ROBADOS



UNIDAD MARCA NÚMERO DE SERIE AÑO

CAMIONETA TIPO ESTACAS  NISSAN  3N6CD15S31K076286 2001

CAMION RECOLECTOR Y COMPACTADOR DE BASURA  INTERNATIONAL 3HTNAAARXYN127608 2000

CAMION RECOLECTOR Y COMPACTADOR DE BASURA DINA 3AACLKPN2YS008856 2000

CAMION RECOLECTOR Y COMPACTADOR DE BASURA DINA 3AACLKPN2YS008209 2000

CAMION RECOLECTOR Y COMPACTADOR DE BASURA  INTERNATIONAL 3HTNAAAR9YN127082 2002

CAMIONETA 3500 CHEVROLET 3GCJC54K5X6155105 1999

CAMIONETA  F350 TIPO ESTACAS FORD 3FEK37NXTMA07167 1996

CAMIONETA PICK-UP F-150 FORD 3FTDF17271MA49434 2001

CAMIONETA TIPO  ESTACAS NISSAN 3N6DD14S36K034701 2006

CAMIONETA TIPO ESTACAS NISSAN 3N6CD15S8XK035371 1999

CAMIONETA CHEVROLET C-35 COMPACTADOR DE BASURA CHEVROLET 3GCJC54K1XG168210 1999

CAMION  PARA PASAJEROS FORD 1FDWE35F5YA22594

CAMIONETA CHEVROLET SILVERADO CHRVROLET 3GBEC14X86M103719 2006

AUTOMÓVIL TSURU NISSAN 3N1EB31S03K501102 2003

AUTOMOVIL  TSURU NISSAN 3N1EB31S06K318402 2006

AUTOMOVIL TSURU NISSAN 3N1EB31SX6K318410 2006

CAMIONETA  2500 DODGE 1D7HA18218238J193087 2008

CAMIONETA  RAM 1500 ST DODGE 3D7Y51EK6AG562475 2010

CAMIONETA  PICK-UP F-150 FORD 3FTGF17289MA01708 2009

LISTADO BAJAS DE VEHICULOS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2015

H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN, VERACRUZ



UNIDAD MARCA NÚMERO DE SERIE AÑO

LISTADO BAJAS DE VEHICULOS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2015

H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN, VERACRUZ

CAMIONETA PICK UP  CHEVROLET 1GCEC2478WZ215727 1998

AUTOMÓVIL TSURU NISSAN 3N1EB31S96K318995 2006

CAMIONETA  F-250  FORD 1FTDF176WKB02523 1998

CAMIONETA TIPO ESTACAS NISSAN 3N6CD15S31K076287 2001

CAMIONETA TIPO PICK-UP FORD 3FTEF25NIVMA33047 1997

CAMIONETA  PICK UP COLOR BLANCO CHEVROLET 1GCEC14T43Z346740 2003

CAMION VOLTEO INTERNACIONAL 1HSRDJSR6FHB15915 1985

CAMIONETA TIPO ESTACAS NISSAN  3N6DD14SX6K002523 2006

AUTOMOVIL TSURU NISSAN 3N1EB31S36K318667 2006

CAMIONETA  PICK-UP F-150 FORD 3FTDF17X1MA83352 2001

AUTOMÓVIL TSURU NISSAN 3N1EB31S86K318714 2006

AUTOMOVIL TIPO SEDAN VOLKSWAGEN 3VWSIAB9XM525199 1999

CAMIONETA  PICKUP CHEVROLET 3GCEC30K1PM119649 1998

CAMIONETA CHASIS CABINA 4000 CUSTON" DODGE 3B6MC36Z0WM297474

CAMIONETA PICK UP 1500 CUSTOM DODGE 3B7HC16X91M566435 2001

CAMIONETA C-35 COMPACTADORA DE BASURA CHEVROLET 3GCJC54K5YM106408 2000

CAMIONETA  PICK-UP F-150 FORD 3FTEF25N1VMA33033 1997

CAMION CHASIS CABINA DINA SA49540*00645 1996

CAMIONETA D-350 DODGE NM530026 1992



UNIDAD MARCA NÚMERO DE SERIE AÑO

LISTADO BAJAS DE VEHICULOS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2015

H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN, VERACRUZ

CAMIONC/TANQUE P/5000 LTS. DODGE IHSZJJMR7FHA37344

CAMIONETA C-35 COMPACTADORA DE BASURA CHEVROLET 3GCJC54K5YM104707 2000

CAMIONETA PICK UP CHEVROLET 1GCEC2478TZ212287 1996

CAMIONETA  PICK-UP F-150 FORD 3FTDF172XXMA31700 1999

CAMIONETA  PICK-UP F-150 FORD 3FTDF1724XMA31806 1999

CAMIONETA TIPO PICK UP  F-150 FORD 3FTGF17216MA04090 2006

AUTOMOVIL TSURU NISSAN 3N1EB31S46K319004 2006

AUTOMOVIL TSURU NISSAN 3N1EB31S36K318989 2006

CAMIONETA  PICK-UP F-150 FORD EFTDF1722XMA31674 1999

CAMIONETA PICKUP CHEVROLET 36CEC20A8RN141491 1997

CAMIONETA C-35 COMPACTADORA DE BASURA CHEVROLET 3GCJC54K5YM104688 2000

CAMIONETA  GRAND VOYAGUER CHRYSLER 1C4GP54L5YB720311 2005

AUTOMOVIL  ESCORT LX FORD 1FABP13P6WW225148 1998

AUTOMÓVIL SEDAN VOLKSWAGEN 3VWS1A1B01M901229 2001

CAMIONETA  PICKUP 2500 CHEVROLET 1GTC14K62550300 1990

CAMIONETA PICK UP 1500 DODGE 3B7HC16X21M562145 2001

CAMIONETA PICK UP 1500 DODGE 3B7HC16X91M528218 2001

CAMIONETA C-35 COMPACTADORA DE BASURA CHEVROLET 3GCJC54K1YM08172 2000

AUTOMÓVIL TSURU NISSAN 3N1EB31S43K501118 2003



UNIDAD MARCA NÚMERO DE SERIE AÑO

LISTADO BAJAS DE VEHICULOS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2015

H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN, VERACRUZ

RAM 1500 DODGE 3B 7HC16X41M545027 2001

RAM WAGON 1500 DODGE 2B4HB15XXWK154776 1998

CAMIONETA  PICK-UP F-150 FORD 3FTDF17291MA89157 2001

CAMIONETA TIPO ESTACAS NISSAN 3N6DD14566K035907 2006

CAMIONETA 3500 CHEVROLET 3GCJC54K6166224 1999

CAMION CON CAJA DE VOLTEO DINA 166*4951C2 1992

CAMION KODIAK RECOLECTOR DE BASURA CHEVROLET 3GCM7H1J8WM502103 1998

CAMION KODIAK RECOLECTOR DE BASURA CHEVROLET 3GCM7H1J4WM502101 1998

CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5AD9B6375596 2011

CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5AD7B6382904 2011

CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5ADXB6371623 2011

CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5ADXB6369547 2011

CAMIONETA PICK UP RANGER FORD 8AFER5ADXB6369600 2011

CUATRIMOTO DE 100 CC COLOR AZUL ADLY MOTOR 003879

CUATRIMOTO XR RACING BULL L4PGVT737A3A00088 2010

MOTOCICLETA MOD. TS-185 SUZUKI 9FSSG11AX3C021073 2003

MOTOCICLETA MOD. TS-185 SUZUKI 9FSSG11A83C021072 2003



UNIDAD AÑO MARCA NÚMERO DE SERIE 
UNIDAD 

ADMINISTRATIVA

VEHICULO TSURU GS1 2009 NISSAN 3N1EB31S99K347966 POLICÍA MUNICIPAL

AUTOMOVIL    TSURU 2005 NISSAN 3N1EB31S15K355313 OFICIALIA MAYOR

AUTOMOVIL TSURU   COLOR BLANCO 2008 NISSAN 3N1EB31S69K303147 REGIDURÍA PRIMERA

AUTOMOVIL   TSURU 2005 NISSAN 3N1EB31S25K356745 REGIDURÍA

CAMIONETA PICK UP 1500 CUSTOM 2001 DODGE 3B7HC16X71M528217 OFICIALIA MAYOR

AUTOMÓVIL TSURU GSI 2003 NISSAN 3N1EB31S43K501149 TRANSITO Y VIALIDAD

CAMION CON CAJA BASURERA 2008
STERLING / 

MITSUBISHI
JLMBBG1S58K032863 LIMPIA PUBLICA

H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN, VERACRUZ

LISTADO BAJAS DE VEHICULOS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017


